



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok

tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33

www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



BUREAU
VERITAS

Białystok, dn. 23.12.2019 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę odzieży ochronnej jednorazowego użytku oraz podkładów włókninowych”, realizowanego w trybie art. 70¹-70⁵ Kodeksu Cywilnego, nr sprawy ZP/KC-37/2019, opublikowanego w dniu 17.12.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGOWYCH

Zamawiający, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, przekazuje treść zapytań do Warunków przetargowych wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Część 1

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo. Wymiary 38cm x 17cm. Kolor niebieski.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Część 1

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej bez dodatkowej warstwy antypoślizgowej o grubości 18µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo. Wymiary 41cm x 15cm. Kolor niebieski.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Część 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Część 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym mankietem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Część 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z trokami do zawiązania w talii oraz na szyi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Część 2

Czy Zamawiający dopuści długość rękawa około 57cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Część 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu jednostkowym a'500szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Część 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu zbiorczym a'4000szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x90cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 90x90cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu zbiorczym a'800szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu zbiorczym a'700szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu zbiorczym a'600szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Część 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu zbiorczym a'400szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wyjaśnienia treści Warunków przetargowych są wiążące dla wszystkich Uczestników przetargu i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM:

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku


mgr Anna Lisowska